

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie interioara si exterioara a glafurilor

Valoarea de deviz 238 802,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	142,20	46,38	6 595,24
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 011,20	46,38	46 899,46
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	188,02	46,38	8 720,36
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,68	46,38	170,68
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	600,40	46,38	27 846,55
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	469,74	46,38	21 786,54
		Total manopera				112 018,83

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,48	195,00	3 018,60
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,80	1,00	15,80
3.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	71,10	9,50	675,45
4.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	126,40	16,37	2 069,17
5.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	142,20	21,61	3 072,94
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 338,40	1,35	3 156,84
7.	2652102100713	Var pasta	m3	2,52	1 200,00	3 024,00
8.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,96	1,80	34,13
9.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	333,35	4,58	1 526,74
10.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	6 768,72	1,80	12 183,69
11.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	12,64	0,00	0,00
12.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	158,00	3,80	600,40
13.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	165,90	2,58	428,02
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,43	0,00	0,00
15.	4100126202818	Apa	m3	5,63	0,00	0,00
16.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	23,70	3,80	90,06
		Total materiale de construcții				29 895,84

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,16	10,00	31,60
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,64	10,00	16,40
3.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,16	8,00	25,28
4.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	14,03	8,00	112,24

5.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	2,71	185,00	501,35
		Total utilaje de construcții				686,87

Total:

Cheltuieli directe	lei	142 601,54
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	25 204,24
Total	100,00 +	167 805,78
Transportarea materialelor	7,00 %	2 092,71
Total	100,00 +	169 898,49
Cheltuieli de regie	10,50 %	17 839,34
Total	100,00 +	187 737,83
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 264,27
Total	100,00 +	199 002,10
TVA	20,00 %	39 800,42

Total deviz: **238 802,52**

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)